
UCHWAŁA RADY GMINY DOBROMIERZ 

NR XLI/190/09 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia dla gruntów położonych na terenie Gminy Dobro-
mierz stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
 nieruchomości w wyniku jej podziału 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 

98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) Rada Gminy 

Dobromierz uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się dla gruntów gminy stawkę procentową opłaty adiacenckiej płatnej na rzecz Gminy Dobro-
mierz z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału w wysokości 25% różnicy wartości 
nieruchomości.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
MAREK JAWORSKI 


